桐生市水道局公告第１号

 桐生市水道事業公営企業会計システム更新業務について、公募型プロポーザル方式により

受託者の選定を行うので、次のとおり公告する。

令和４年３月２５日

桐生市長 荒木 恵司

１ 業務名称

 桐生市水道事業公営企業会計システム更新業務

２ 業務内容

  （１）公営企業会計システム導入業務委託

  （２）公営企業会計システム運用保守業務委託

『桐生市水道事業公営企業会計システム更新業務公募型プロポーザル実施要領書』のとおり

３ 履行期間

  （１）公営企業会計システム導入業務委託

     契約締結日から令和４年９月３０日まで

  （２）公営企業会計システム運用保守業務委託

     令和４年１０月１日から令和９年９月３０日まで